
Vente N :V13112  

Vente MODE LA POSTE  

Thème Mission / lot 
mission 

Ordre Désignation Estimations Commentaire 

MOD P00014/20 1  LANCEL  
Sac à main en cuir 
glacé noir  
Rabat siglé 
17x26x6 
 
(Etat d'usure) 

10 €/15 €   

MOD P00014/204 2  LONGCHAMP 
Sac à main collection 
"Roseau" en cuir lisse 
noir  
Fermoir roseau à 
motif de damier noir 
et nacre  
21x28x11 cm 
 
 
(Etat d'usage) 

20 €/40 €    

MOD P00014/18 3  LONGCHAMP  
Collection "Kate 
Moss" 
Sac à main en cuir 
noir vernis 
Fermoir en métal 
argenté  
Doublure en satin 
imprimée léopard  
Avec son dustbag 
30x38x10 cm 
 
TRES BON ETAT  

100 €/150 €   

MOD P00014/205 4  LANCASTER 
Sac bandoulière en 
cuir marron  
Fermoir en métal 
vieilli  
20x28x15 cm  
 
ETAT NEUF  

20 €/40 €    

MOD P00014/203 5   LOLLIPOPS  
Sac à main en pied-
de-poule noir et 
blanc, orné de 
chaînes et ponpons en 
cuir 
20x30x10 cm  
ETAT NEUF  

20 €/40 €    

MOD P00014/65 6  David  JONES  
Sac cabas imprimé  
35x43x17 cm 
Avec son dust bag  
 

150 €/200 €   



ETAT NEUF  
 
Voir lot 199  Paire de 
Ray Ban 
Voir lot 200  Sac T. 
MUGLER 
Voir lot 201 Sac T. 
MUGLER 
Voir lot 205 Sac 
LANCASTER  
 
 

MOD P00014/11 7  Paul SMITH 
Sac à dos en cuir 
53x38x12 cm  
Aves son dust bag 
Dans un coffret 
cadeau 
 
ETAT NEUF  

60 €/80 €   

MOD P00014/201 8  Thierry MUGLER 
Grand sac marron, 
deux anses 
Doublure 
monogrammée  
33x39x7 cm 
 
ETAT NEUF  

30 €/50 €    

MOD P00014/200 9  Thierry MUGLER 
Porte document 
marron 
Doublure 
monogrammée  
31x37x8 cm 
 
ETAT NEUF  

20 €/40 €    

MOD P00014/208 10  Thierry MUGLER  
Portefeuille noir   
Dans sa boîte  
 
ETAT NEUF  

10 €/20 €    

MOD P00014/19 11  CERRUTI 1881 
Portefeuille noir 
Doublure 
monogrammée 
 
Avec son dust-bag, 
Dans sa boîte  
 
ETAT NEUF 
 
 
voir lot 198 ray ban  
Voir lot 203  Sac 
LOLLIPOPS 

20 €/30 €   

MOD P00014/210 12  MONT BLANC  
Petit porte-monnaie 
Meisterstück en cuir 
de veau noir avec 
fermeture à pression 

40 €/60 €    



Emblème Montblanc 
entouré d'un anneau 
pallédié 
Avec sa carte 
d'authenticité,  son 
dust bag, et son 
coffret 
 
ETAT NEUF  
 
 
 

MOD P00014/211 13  MONTBLANC  
Ceinture Classic line 
Boucle ardillon fer à 
cheval palladiée 
polie, gravée 
"Montblanc" et 
emblème, sur lanière 
3x120 cm réversible 
noir et marron.  
Avec son dust bag, 
livret de garantie, 
Dans son coffret  
 
ETAT NEUF  

40 €/60 €    

MOD P00014/194 14  RAY BAN  
Paire de lunettes de 
soleil style Aviator 
Taille 58 
Dans son étui  
 
ETAT NEUF  

40 €/60 €    

MOD P00014/195 15  RAY BAN  
Paire de lunettes de 
soleil 
Taille 55 
Dans son étui  
 
ETAT NEUF 

40 €/60 €    

MOD P00014/196 16  Gianfranco FERRE 
Paire de lunettes de 
soleil 
Branches rouges  
Dans son étui  
 
ETAT NEUF  

30 €/50 €    

MOD P00014/197 17  Jimmy FAIRLY 
Paire de lunettes en 
acétate 
Taille 47 
Dans son étui + 
coffret  
 
Etat NEUF  

40 €/60 €    

MOD P00014/198 18  RAY BAN 
Paire de lunettes de 
soleil  
Couleur écaille 
Taille 55 

40 €/60 €    



Dans son étui 
 
ETAT NEUF  

MOD P00014/199 19  RAY BAN  
Paire de lunettes de 
soleil  
Modèle Aviator doré 
Dans son étui 
Taille 58 
 
ETAT NEUF  

40 €/60 €    

MOD P00014/21 20  Paul SMITH  
Chapeau noir 100% 
laine, orné d'un 
noeud de gros grain 
et d'une plume.  
Fabriqué à la main en 
Angleterre  
ETAT NEUF 

20 €/30 €   

MOD P00014/202 21  MELVIN & 
HAMILTON 
Paire de bottines 
femme en cuir noir.  
Taille 36 
Avec son dust bag et 
sa boîte 
 
ETAT NEUF  

20 €/40 €    

MOD P00014/209 22  LANCASTER  
Compagnon en box 
noir 
Fermoir "Coeur" en 
métal argenté siglé 
Lancaster 
Porte-cartes, porte-
chéquier, et poche 
zippée ouvrant sur 
trois compartisments 
Doublure 
monogrammée  
Dans sa boîte  
 
ETAT NEUF   
 

30 €/40 €    

MOD P00014/207 23  LONGCHAMP  
Agenda organizer en 
cuir grainé rouge 
Dans sa boîte, avec 
une recharge neuve 
2013 
 
ETAT NEUF  

30 €/50 €    

MOD P00014/193 24  HERMES  
Bracelet alternance 
métal doré et cuir  
Longueur : 18,5 cm 
 
On y joint un jeu de 4 
bandes de cuir beige  
 

80 €/120 €    



TRES BON ETAT 
 
 

MOD P00014/191 25  HERMES 
Bracelet "Médor" en 
cuir noir façon 
lézard. Fermeture par 
bouton pression siglé 
"Hermes Paris".  
Longueur : 19 cm 
 
TRES BON ETAT  

80 €/120 €    

MOD P00014/121 26  HERMES  
Foulard "Au pays des 
épices" 
Bordure grise  
 
ETAT NEUF  

50 €/60 €   

MOD P00014/192 27  FENDI 
Montre bracelet 
femme en cuir noir, 
cadran doré, 
fermeture par boucle 
déployante.  

80 €/120 €    

MOD P00014/206 28  HERMES 
Dragonne en toile 
bleue marine, rivet en 
métal argenté siglé 
"HERMES, Paris" 
Dans sa boîte  
 
ETAT NEUF  

15 €/20 €    

 



Vente N :V13096  

Vente MODE  

Thème Mission / lot 
mission 

Ordre Désignation Estimations Commentaire 

MOD 131281/1 29  Yves SAINT 
LAURENT  
Grand manteau 
bicolore "Coq-de-
roche"  rouge et 
jaune, détails 
manches et col en 
velours noirs 
Taille 38 

80 €/120 €    

MOD 131281/2 30  Yves SAINT 
LAURENT  
Grand manteau en 
lainage rose 
Taille 34 
 
Collection Eté 1985 

80 €/120 €    

MOD 131281/3 31  Yves SAINT 
LAURENT  
Grand manteau en 
lainage et cachemire 
gris, gros boutons 
nacrés  
Taille 38 
 
Collection Hiver 
1987 

80 €/120 €    

MOD 131281/4 32  Yves SAINT 
LAURENT  
Veste courte en 
lainage moutarde 
Taille 38 
 
(un petit accroc au 
dos) 

30 €/50 €    

MOD 131281/5 33  Yves SAINT 
LAURENT Variation 
Veste courte en 
lainage vert, une 
poche plaquée devant  
Taille 38 
 

40 €/60 €    

MOD 131281/6 34  Yves SAINT 
LAURENT  
Veste courte en daim 
brun, liséré rouge et 
rayures dans les tons 
de rouge  
Taille 38 
 

100 €/150 €    

MOD 131281/7 35  Yves SAINT 
LAURENT  
Blazer en lainage 

60 €/80 €    



camel 
Taille 36 
 

MOD 131281/8 36  Yves SAINT 
LAURENT  
Blazer en lainage 
bleu marine 
Taille 34 
 

60 €/80 €    

MOD 131281/9 37  Yves SAINT 
LAURENT  
Veste bleue marine  
Taille 38 
 
(usures et déchirures 
dans la doublure) 

40 €/60 €    

MOD 131281/10 38  Yves SAINT 
LAURENT 
Cardigan rayé bleu et 
blanc, bouton dorés  
Taille 38 

40 €/60 €    

MOD 131281/11 39  Yves SAINT 
LAURENT Variation 
Cardigan en jersey 
matelassé noir, 
bouton dorés  
Taille 38 

40 €/60 €    

MOD 131281/12 40  SAINT LAURENT  
Chemisier en soie 
bleue, col Mao 
Taille 38 

40 €/60 €    

MOD 131281/13 41  Yves SAINT 
LAURENT 
Caraco de coton 
rouge   
Taille 36 
 
(tâches) 

30 €/50 €    

MOD 131281/14 42  Yves SAINT 
LAURENT 
Blouse de coton 
blanc à large col 
chemise 
Taille 38 

30 €/50 €    

MOD 131281/15 43  Yves SAINT 
LAURENT 
Cardigan en lainage 
beige, manches trois-
quart   
Taille 38 

30 €/50 €    

MOD 131281/17 44  Yves SAINT 
LAURENT 
Pull vert à épaulettes  
Taille 38 

20 €/30 €    

MOD 131281/19 45  Yves SAINT 
LAURENT 
Ensemble en coton 
imprimé composé de 
:  
- une jupe  

30 €/50 €    



- un t-shirt 
Taille 38 

MOD 131281/20 46  Yves SAINT 
LAURENT 
Bustier en coton 
blanc, boutons  
Taille 36 

30 €/50 €    

MOD 131281/21 47  Yves SAINT 
LAURENT 
Bustier en coton 
rouge fermé dans le 
dos par des  boutons  
Taille 36 

30 €/50 €    

MOD 131281/29 48  Yves SAINT 
LAURENT 
Bustier en coton à 
décors géométriques 
noirs et rouges sur 
fond blanc  
Taille 36 

30 €/50 €    

MOD 130457/6 49  Yves SAINT 
LAURENT Rive 
gauche 
Ensemble tailleur 
jupe bleu marine 
Taille 34 

40 €/60 €    

MOD 510123/28 50  YVES SAINT 
LAURENT 
Tailleur jupe en 
gabardine beige 
T.40 

60 €/80 €    

MOD 130712/1 51  Yves SAINT 
LAURENT 
Tailleur en laine et 
cachemire beige  
Taille 40/42 
 
 

40 €/60 €    

MOD 131281/30 52  Yves SAINT 
LAURENT 
Cardigan en laine 
rouge, taille resserrée  
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/31 53  Yves SAINT 
LAURENT 
Cardigan en laine 
verte, taille resserrée  
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/32 54  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe portefeuille en 
jersey vert 
Taille 38 
 
Collection Hiver 
1989 

30 €/50 €    

MOD 131281/33 55  Yves SAINT 
LAURENT 

30 €/50 €    



Cardigan en laine 
Mérino rayé crème et 
rouge 
Taille 38 
 
 

MOD 131281/34 56  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en laine à 
carreaux  
Taille 40 
 
Collection Hiver 
1990 

30 €/50 €    

MOD 131281/35 57  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en laine grise 
Taille 38 
 
 

40 €/60 €    

MOD 510123/20 57BIS YVES SAINT 
LAURENT 
Jupe droite en laine 
écru  
T.40 

20 €/30 €    

MOD 131281/36 58  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en laine verte 
Taille 38 
 
Collection Hiver 
1990 

30 €/40 €    

MOD 131281/37 59  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en agneau 
velours noir, effet 
matelassé, boutonnée 
sur le côté  
Taille 38 
 
 

60 €/100 €    

MOD 131281/38 60  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe patineuse en 
daim bleu  
Taille 38 
 
(quelques usures) 

40 €/60 €    

MOD 131281/39 61  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe bleue 
Taille 38 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/40 62  Yves SAINT 
LAURENT 
Pull en laine rouge, 
col boutonné 
Taille 38 
 

30 €/50 €    



 
MOD 131281/41 63  Yves SAINT 

LAURENT 
Pull en laine chiné 
rouge et fuchsia 
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/42 64  Yves SAINT 
LAURENT 
Chemise en laine à 
carreaux bleus et 
verts, bouton doré, 
épaulettes fines 
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/43 65  Yves SAINT 
LAURENT 
Chemise à carreaux, 
épaulettes fines  
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/44 66  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en jersey noir 
Taille 38 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/45 67  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en velours noir  
Taille 38 
 

50 €/70 €    

MOD 131281/46 68  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en velours bleue 
marine   
Taille 38 
 

50 €/70 €    

MOD 131281/47 69  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en velours vert  
Taille 38 
 

50 €/70 €    

MOD 131281/48 70  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe bleue, deux 
poches plaquées  
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/49 71  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en lin beige, 
fermeture zippée 
dans le dos  
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/51 72  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en cuir noir, 
deux poches en biais  

100 €/150 €    



Taille 38 
 

MOD 131281/52 73  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en coton beige 
brodé de petits pois 
blancs 
Taille 36 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/53 74  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe en coton beige 
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/54 75  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe de coton beige, 
trois larges bouton 
devant 
Taille 38 
 
(décoloration à la 
ceinture) 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/55 76  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT 
Jupe en jersey bleu, 
boutonnée sur le coté  
Taille 38 
 
 

20 €/40 €    

MOD 131281/56 77  Yves SAINT 
LAURENT 
Cardigan en lainage 
rouge  
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/57 78  Yves SAINT 
LAURENT 
Chemise en coton 
rayée rouge et 
blanche 
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/58 79  Yves SAINT 
LAURENT 
Bermuda en coton 
rouge 
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/59 80  Yves SAINT 
LAURENT 
Lot de shorts taille 
haute en coton, taille 
38:  
- mauve  
- beige 
- bleu 

30 €/50 €    

MOD 131281/60 81  Yves SAINT 
LAURENT 

30 €/50 €    



Jupe longue en laine 
kaki 
Taille 38 
 

MOD 131281/61 82  Yves SAINT 
LAURENT 
Short en lainage noir 
taille haute  
Taille 38 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/62 83  Yves SAINT 
LAURENT 
Lot de trois pantalons 
en coton, taille 38 : 
 
- beige 
- kaki 
- gris 
 
(état d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/63 84  Yves SAINT 
LAURENT 
Lot de pantalons en 
coton, taille 38 : 
 
- rose 
- bleu foncé 
- bleu clair 
 
(état d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/64 85  Yves SAINT 
LAURENT 
Pantalon en velours 
noir  
Taille 38 

30 €/50 €    

MOD 131281/65 86  Yves SAINT 
LAURENT 
Short rayé bleu et 
blanc  
Taille 38 

30 €/50 €    

MOD 131281/66 87  Yves SAINT 
LAURENT 
Pantalon en daim noir 
Taille 38 
 
(usures) 

30 €/50 €    

MOD 131281/67 88  Yves SAINT 
LAURENT 
Jupe longue en daim 
marine 
Taille 38 
 
(usures) 

60 €/80 €    

MOD 131281/68 89  Yves SAINT 
LAURENT 
Lot d'été composé de 
:  
- un short en lin vert, 
Taille 38 
- un pantacourt en 

30 €/50 €    



coton bleu, Taille 38 
MOD 131281/69 90  Yves SAINT 

LAURENT 
Lot de pantalons en 
laine, Taille 38 
composé de  
- deux pantalons gris  
- un pantalon 
anthracite   

40 €/60 €    

MOD 131281/70 91  Yves SAINT 
LAURENT 
Lot de pantalons en 
laine, Taille 38 
composé de :  
- un pantalon noir  
- un pantalon bleu 
marine  

40 €/60 €    

MOD 131281/71 92  Yves SAINT 
LAURENT 
Lot de pantalons en 
laine, Taille 38 
composé de :  
- un pantalon marron  
- un pantalon bleu 
marine  

40 €/60 €    

MOD 131281/72 93  Yves SAINT 
LAURENT 
Lot de pantalons, 
Taille 38 composé de 
:  
- un pantalon noir  
- un pantalon bleu 
marine  

40 €/60 €    

MOD 131281/73 94  Yves SAINT 
LAURENT 
Lot de deux 
pantalons bleu 
marine 
Taille 38  

40 €/60 €    

MOD 131281/75 95  Yves SAINT 
LAURENT  
Paire de souliers 
lacés en cuir doré 
façon reptile  
Taille 7 
 
EN BON ETAT  

30 €/50 €    

MOD 131281/22 96  Yves SAINT 
LAURENT 
Foulard à carreaux 
fond rouge, lurex 
argent  
88x88 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/23 97  Yves SAINT 
LAURENT 
Foulard motifs 
cachemire fond bleu 
88x88 cm 

30 €/50 €    



 
 

MOD 131281/24 98  Yves SAINT 
LAURENT 
Pochette en soie 
"Jazz", bordure noire 
et blanche  
33x33 cm  

20 €/40 €    

MOD 131281/25 99  Yves SAINT 
LAURENT 
Pochette en crêpe de 
soie fond jaune, 
bordure noire 
32x32 cm  

20 €/40 €    

MOD 131281/26 100  Yves SAINT 
LAURENT 
Foulard en coton à 
décors de fleurs roses 
et rouges, bordure 
bleue  
63x63 cm  

20 €/40 €    

MOD 131281/27 101  Yves SAINT 
LAURENT 
Foulard en coton à 
décors de pois bleus 
et blancs sur fond 
rouge  
68x68 cm  

20 €/40 €    

MOD 131281/28 102  Yves SAINT 
LAURENT 
Pochette en coton à 
décors de pois rouges 
et blancs sur fond 
bleu, bordure blanche  
43x43 cm  

20 €/40 €    

MOD 131281/86 103  Yves SAINT 
LAURENT  
Pochette en velours 
rose, rabat satin rose 
brodé "YSL" 
11x18 cm 
 
EN TRES BON 
ETAT  

30 €/40 €    

MOD 131281/87 104  Yves SAINT 
LAURENT  
Pochette en cuir 
ornée de cabochons 
en or (oxydé) 
11x18 cm 
Signée  
 
 

60 €/100 €    

MOD 131281/89 105  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Rare pochette bleue 
ornée de petites 
perles multicolores, 
sur une ceinture de la 
même couleur  

50 €/80 €    



Longueur : 74 cm 
 
EN TRES BON 
ETAT  

MOD 131281/88 106  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en velours 
bleu et galon bleu et 
rouge.  
Longueur : 76 cm 
 
EN TRES BON 
ETAT  

30 €/50 €    

MOD 131281/76 107  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture cuir noir, 
large boucle en métal 
doré, logo "YSL" en 
petits clous dorés  
Longueur : 80 cm 

30 €/50 €    

MOD 131281/77 108  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture cuir noir, 
large boucle ornée de 
petits clous dorés  
Longueur : 80 cm 
 
EN BON ETAT 

30 €/50 €    

MOD 131281/78 109  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture cuir bleu, 
boucle gainée de cuir 
Longueur : 84 cm 
 
EN BON ETAT 

30 €/50 €    

MOD 131281/79 110  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture cuir noir, 
brodé de gros fil de 
coton beige, boucle 
en bois 
Longueur : 79 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/80 111  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture gros grain 
blanc, boucle banche 
Longueur : 77 cm 
 
ETAT NEUF 

30 €/50 €    

MOD 131281/81 112  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture cuir bleu 
marine, surpiqûres or, 
ornée de cabochons 
dorés, boucle gainée 
de cuir 
Longueur : 77 cm 
 

30 €/50 €    



EN BON ETAT 
MOD 131281/82 113  Attribué à Yves 

SAINT LAURENT  
Large ceinture en cuir 
bleu, surpiqûres 
blanches, boucle en 
métal argenté 
Longueur : 75 cm 
 
EN BON ETAT 

30 €/50 €    

MOD 131281/83 114  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en  métal 
doré composée de 
disques martelés  
Longueur : 71 cm 
 
EN BON ETAT 

60 €/80 €    

MOD 131281/84 115  Yves SAINT 
LAURENT  
Ceinture en  métal 
doré agrémentée de 
chaînes et de disques 
martelés à motifs de 
soleils  
Longueur : 71 cm 
 
EN BON ETAT 

60 €/80 €    

MOD 131281/85 116  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en  métal 
doré agrémentée de 
disques de cuir rouge 
et cabochon doré 
Longueur : 76 cm 
 
EN BON ETAT 

60 €/80 €    

MOD 131281/90 117  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir vert 
ornée de clous dorés, 
boucle gainée de cuir 
et orné de clous  
Longueur : 78 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/91 118  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir kaki 
ornée de clous dorés, 
et de disques de 
métal doré martelé, 
boucle dorée  
Longueur : 78 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/92 119  Yves SAINT 
LAURENT  
Ceinture en cuir 
rouge ornée de 

30 €/50 €    



cabochons dorés, 
boucle gainée de cuir 
rouge  
Longueur : 78 cm 
Signée  
 

MOD 131281/93 120  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
marine, boucle carrée 
gainée de cuir marine  
Longueur : 78 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/94 121  Yves SAINT 
LAURENT  
Large ceinture en cuir 
brun, alternance de 
liens de cuir et de 
pièces de cuir 
cloutées, boucle 
carrée gainée de cuir 
brun  
Longueur : 82 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/95 122  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
rouge et tissu vert 
rebrodé de fleurs, 
boucle gainée de cuir 
rouge  
Longueur : 76 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/96 123  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
rouge, boucle gainée 
de cuir rouge et ornée 
de cabochons dorés  
Longueur : 78 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/97 124  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
marine, boucle carrée 
gainée de cuir marine  
Longueur : 78 cm 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/98 125  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Lot de deux ceinture 
en cuir surpiqué ton 
sur ton, l'une blanche, 
l'autre dorée, boucles 
carrées gainées de 
cuir  

30 €/50 €    



Longueur : 77 cm 
 
 

MOD 131281/99 126  Yves SAINT 
LAURENT  
Ceinture en cuir 
velours brun à décors 
de feuilles d'automne, 
large boucle 
rectangulaire gainée 
de cuir velours 
Longueur : 84 cm 
Signée  

30 €/50 €    

MOD 131281/100 127  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
velours kaki, large 
boucle gainée de cuir 
velours 
Longueur : 78 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/101 128  Yves SAINT 
LAURENT  
Fine ceinture en cuir 
blanc et rouge  
Longueur : 77 cm 
Signée  
 
 

20 €/30 €    

MOD 131281/102 129  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
velours brun, large 
boucle gainée de cuir 
velour en ornée de 
petits clous dorés   
Longueur : 83 cm 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/103 130  Lot de deux ceintures 
:  
- Cuir beige orné de 
décors en métal doré, 
Boucle doré 
- Cuir crème orné de 
décors en métal doré, 
Boucle doré 
 
Longueur : 80 cm 
Signées  
 
(Etat d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/104 131  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
rouge ornée clous et 
coeurs en métal doré, 
boucle dorée 
Longueur : 78 cm 
 

30 €/50 €    



(un accroc) 
MOD 131281/105 132   Yves SAINT 

LAURENT  
Ceinture en gros 
grain rouge , boucle 
carrée gainée de gros 
grain 
Longueur : 77 cm 
Signée  
 

30 €/50 €    

MOD 131281/106 133  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir gris 
ornée de motifs de 
coeurs, as,pique et 
trèfle en métal 
argenté boucle carrée 
gainée de cuir gris 
Longueur : 80 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/107 134  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
velours rouge à 
franges, ornée de 
cabochons et fleurs 
en métal doré 
martelé, boucle dorée  
Longueur : 75 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/108 135  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
velours rouge, ornée 
de motifs et de petits 
clous dorés 
Longueur : 77 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/109 136  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
velours rouge, ornée 
de motifs de pièces 
en métal doré, boucle 
dorée 
Longueur : 78 cm 
 
(tâches) 

30 €/50 €    

MOD 131281/110 137  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
velours brun, ornée 
de motifs et de petits 
clous dorés 
Longueur : 76 cm 
 
 

30 €/50 €    



MOD 131281/111 138  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
blanc ornée de carrés 
de cuir rouge et de 
cabochons dorés, 
boucle dorée  
Longueur : 78 cm 
 
(état d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/112 139  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Large ceinture en cuir 
velours noir ornée de 
cercles de cuir noir, 
boucle gainée de cuir 
noir 
Longueur : 79 cm 
 
(état d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/113 140  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
blanc et toile, doubles 
boucles en bois  
Longueur : 75 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/114 141  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
rouge, boucle gainée 
de cuir rouge   
Longueur : 79 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/115 142  Yves SAINT 
LAURENT  
Ceinture en cuir 
rouge, boucle gainée 
de cuir rouge   
Longueur : 79 cm 
 
Signée  

30 €/50 €    

MOD 131281/116 143  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
grainé vert, ornée de 
cabochons dorés, 
boucle gainée de cuir   
Longueur : 79 cm 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/117 144  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
velours noir, ornée de 
pièces de pièces de 
cuir velours kaki et 
de cabochons dorés, 
boucle carrée gainée 

30 €/50 €    



de cuir   
Longueur : 77 cm 
 

MOD 131281/118 145  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
taupe, boucle en 
forme de coeur 
gainée de cuir   
Longueur : 78 cm 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/119 146  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Fine ceinture en cuir 
marine, boucle en 
forme de coeur 
gainée de cuir   
Longueur : 78 cm 
 

20 €/30 €    

MOD 131281/120 147  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
velours vert ornée de 
pièces en métal doré 
et de lacets de cuir, 
boucle dorée  
Longueur : 80 cm 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/121 148  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
marine, boucle 
couleur écaille  
Longueur : 77 cm 
 
(état d'usage) 

20 €/30 €    

MOD 131281/122 149  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Lot de deux ceinture 
en cuir, boucles 
carrées gainées de 
cuir :  
- une rose 
- une bleu marine 
Longueur : 80 cm 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/123 150  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Lot de trois ceinture 
en cuir, boucles 
carrées gainées de 
cuir :  
- une rouge 
- une bleu  
- une brune  
Longueur : 77 cm 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/124 151  Yves SAINT 
LAURENT  
Lot de deux ceinture 

30 €/50 €    



en cuir, boucles 
dorées :  
- une rouge, Signée  
- une verte  
Longueur : 77 cm 
 
(état d'usage) 

MOD 131281/125 152  Yves SAINT 
LAURENT  
Lot de trois ceinture 
en cuir, boucles 
carrées gainées de 
cuir :  
- une rouge en forme 
de pointe, Signée  
- une kaki  
- une grise  
Longueur : 78 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/126 153  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir bleu, 
ornée de pièces de 
métal doré et de 
cabochons doré, 
boucle dorée   
Longueur : 79 cm 
 
(état d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/127 154  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir 
rouge, boucle carrée 
gainée de cuir   
Longueur : 79 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/128 155  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Lot de deux ceintures 
en cuir, boucles 
carrées gainées de 
cuir  :  
- vert 
- blanc 
Longueur : 79 cm 
 
(état d'usage) 

20 €/30 €    

MOD 131281/129 156  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en cuir kaki, 
boucles dorée :  
Longueur : 78 cm 
 

20 €/30 €    

MOD 131281/130 157  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Lot de deux ceintures 
en serpent, boucles 
gainées de cuir  :  

30 €/50 €    



- vert 
- noir 
Longueur : 77 cm 
 
 

MOD 131281/131 158  Yves SAINT 
LAURENT  
Ceinture en cuir brun 
façon reptile, boucle 
gainée de cuir   
Longueur : 78 cm 
Signée  
 
(état d'usage) 

20 €/30 €    

MOD 131281/132 159  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en soie 
bleue, boucle dorée  
Longueur : 74 cm 
 
 

20 €/30 €    

MOD 131281/133 160  Yves SAINT 
LAURENT  
Lot de deux ceintures 
en cuir, boucles 
dorées :  
- bleue 
- brun en reptilen, 
Signée  
Longueur : 78 cm 
 
 

30 €/50 €    

MOD 131281/134 161  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Lot de deux ceintures 
en cuir, boucles en 
métal martelé :  
- noire 
- kaki 
Longueur : 81 cm 
 
(état d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/135 162  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Lot de trois ceintures 
en cuir, boucles en 
métal martelé :  
- noire 
- rouge 
- marine  
Longueur : 81 cm 
 
(état d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/136 163  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Ceinture en coton 
bleue, boucle effet 
bois:  
Longueur : 77 cm 
 

30 €/50 €    



(état d'usage) 
MOD 131281/137 164  Yves SAINT 

LAURENT  
Lot de trois ceintures 
en cuir vernis, de 
largeurs différentes, 
l'une est signée 
 
Longueur : 78 cm 
 
(état d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/138 165  Yves SAINT 
LAURENT  
Lot de trois fines 
ceintures en cuir :  
- beige, Signée  
- bordeaux, Signée  
- marine  
Longueur : 78 cm 
 
(état d'usage) 

30 €/50 €    

MOD 131281/139 166  Attribué à Yves 
SAINT LAURENT  
Lot de deux fines 
ceintures en cuir, 
boucles dorées :  
- noire vernie 
- or 
Longueur : 77 cm 
 
(état d'usage) 

20 €/30 €    

MOD 130457/1 167  Jean-Paul 
GAULTIER  
Paire de bottes en 
cuir noir  
Taille 39/39,5 
 
EN TRES BON 
ETAT 

30 €/50 €    

MOD 130560/4 168  Louis VUITTON 
Paire de bottes à 
talons modèle 
"Candice" en cuir 
lisse noir, boucle 
"LV" sur le dessus en 
métal doré 
Talon 7,5 cm 
Taille 39,5 
Dans leur boîte  
 
ETAT NEUF 

300 €/350 €    

MOD 130560/5 169  Louis VUITTON 
Sac bandoulière 
"Boulogne" 
Toile Monogram et 
cuir naturel  
27x29x9 cm 
 
(Etat d'usage) 

120 €/150 €    



MOD 130571/1 170  Louis VUITTON 
Housse porte-habit 
un cintre  
Toile Monogram, 
doublure coton, 
finitions en cuir 
naturel, poignées 
arrondies en cuir, 
porte-adresse en cuir 
amovible.  
Système de 
pendaison polyvalent 
en laiton doré.  
 
125x63 cm 
 
ETAT NEUF 

400 €/500 €    

MOD 130333/3 171  LOUIS VUITTON 
Valise  
Toile monogramme, 
poignée en cuir 
naturel, bordures 
lozinées cuir, porte-
adresse en cuir 
amovible, serrurerie 
et pièces métalliques 
en laiton doré 
50x37 cm 
 
EN BON ETAT 
 
accord par tel réserve 
400 le 15/04/2013 

400 €/600 €    

MOD 131041/3 172  Louis VUITTON 
Sac à dos Toile 
Monogramm  

200 €/400 €    

MOD 131130/10 173  FRATTINI 
Grand sac de voyage 
de forme diligence en 
cuir bordeaux   
 
(état d'usage) 

80 €/120 €    

MOD 130333/2 174  HERMES 
Valise de cuir noir 
grainé, détails métal 
doré   
Porte adresse en cuir 
noir 
Chiffrée : CS 
44x36 cm  
 
Un sac à depêches à 
l'intérieur  
28x38 cm 
 
EN TRES BON 
ETAT 
 

2 000 €/2 500 €    

MOD 130113/9 175  Christian DIOR 
Valise rigide en cuir 

200 €/300 €    



camel et daim 
Serrures en métal 
doré monogrammées 
Poignée et porte 
étiquette amovible en 
cuir 
H: 45 - L: 60 - P: 18 
cm 

MOD 130113/10 176  Christian Dior 
Vanity de 
présentation en 
suedine verte pour les 
produits Poison 
Poignée en cuir. 
Intérieur suédine 
beige et miroir 
amovible 
Fermoirs en métal 
doré 
H: 22.5 - L: 39 - P: 
26 cm 
Contient le lait 
merveilleux Poison 
200 ml, Savon 
précieux Poison 150 
gr, Crème 
somptueuse poir le 
corps 200ml et fleur 
de talc parfumé 
Poison 100 gr  

200 €/250 €    

MOD 130478/3 177  HERMES Paris 
Sac "KELLY" 35 cm 
en crocodile noir, 
garniture en métal 
plaqué or, cadenas 
gainé de cuir.  
Bon état général, 
usures.  
Année : 1946 
 
A black crocodile 
«Kelly» bag, 35 cm, 
gilt metal hardware. 
1946 
 

2 000 €/3 000 €    

MOD 130524/1 178  HERMES 
Sac Kelly en box 
brun 30 cm 
Garniture en plaqué 
or 
Avec son cadenas, 
ses clés et sa 
clochette 
Années 70 
Dimensions : 32x30 
cm 
Dans sa boîte  
 
(usures d'usage) 

2 000 €/2 500 €    



MOD 130883/18 179  HERMES 
Foulard "Joncques et 
sampans" 
Bordure brune  
 

60 €/80 €    

MOD 130883/19 180  HERMES 
Foulard "La chasse à 
tir" 
Bordure verte  

60 €/80 €    

MOD 130883/20 181  Attribué à HERMES  
Foulard réalisé pour 
DASSAULT  
Bordure bleue  
 
 

60 €/80 €    

MOD 131347/1 182  HERMES  
"La marre aux 
canards 
", Bordure orange 
Signé Daphné 
Duchesne  
 
EN TRES BON 
ETAT  

60 €/80 €    

MOD 131347/2 183  HERMES 
"Les clés", Bordure 
bordeaux  
 
EN TRES BON 
ETAT  

60 €/80 €    

MOD 131347/3 184  HERMES  
"Torana", Bordure 
grise 
 
EN TRES BON 
ETAT  

60 €/80 €    

MOD 131176/28 185  HERMES 
Noeud de foulard 
plaqué or motif 
"Chaîne d'ancre" 
 
TRES BON ETAT  

80 €/120 €    

MOD 131176/29 186  HERMES 
Anneau de carré 
"Kelly" plaqué or et 
crocodile vert  
 
TRES BON ETAT  

80 €/120 €    

MOD 131176/30 187  HERMES 
Bracelet "Clic H" 
Bracelet en émail 
Noir plaqué or  
Diamètre : 6,5 cm 

400 €/500 €    

MOD 131176/1 188  CINER 
Paire de boucles 
d'oreilles clips en 
métal doré et ornées 
d'une perle 
 
EN TRES BON 

30 €/50 €   



ETAT 
MOD 131176/2 189  Kenneth J. LANE  

Paire de boucles 
d'oreilles clips en 
métal doré et torsade 
turquoise  
 
EN TRES BON 
ETAT 

180 €/220 €    

MOD 131176/3 190  GUERLAIN 
Paire de boucles 
d'oreilles clips en 
métal doré  
 
EN TRES BON 
ETAT 
 
 

60 €/80 €    

MOD 131176/4 191  Helena 
RUBINSTEIN  
Paire de boucles 
d'oreilles clips en 
métal doré et laque 
noire, ornées d'un 
noeud doré 
 
EN TRES BON 
ETAT 

40 €/50 €    

MOD 131176/5 192  Alfred SUNG  
Paire de boucles 
d'oreilles clips en 
métal doré ornées 
d'une perle 
 
EN TRES BON 
ETAT 

40 €/50 €    

MOD 131176/6 193  Nina RICCI 
Paire de boucles 
d'oreilles clips en 
métal doré ornées 
d'une perle 
 
EN TRES BON 
ETAT 

40 €/50 €    

MOD 131176/7 194  CACHAREL 
Montre de dame en 
métal argenté  
 
EN TRES BON 
ETAT 

60 €/80 €    

MOD 131176/8 195  CACHAREL 
Montre de dame en 
métal argenté  
 
EN TRES BON 
ETAT 

60 €/80 €    

MOD 131176/9 196  Roberto CAVALLI 
Montre de dame en 
métal argenté, 
bracelet en serpent 

80 €/100 €    



vert 
 
EN TRES BON 
ETAT 

MOD 131176/10 197  Donna KARAN  
Montre de dame en 
métal argenté, 
bracelet silicone noir, 
cadran violet 
 
EN TRES BON 
ETAT 

80 €/100 €    

MOD 131176/11 198  GUCCI 
Montre de dame en 
métal argenté  
 
 

80 €/100 €    

MOD 131176/12 199  Christian DIOR 
Boucles d'oreilles 
formant coquillage or 
et orange  
 
EN BON ETAT  

180 €/200 €    

MOD 131176/13 200  Christian DIOR 
Pendentif - Broche 
formant coquillage or 
et orange, monté sur 
un fil de soie 
bordeaux  
 
EN BON ETAT  

180 €/200 €    

MOD 131176/14 201  Bijou de théatre 
formant un papillon  
Métal et pierres de 
couleur 

30 €/40 €    

MOD 131176/15 202  Bijou de théatre 
formant une libellule  
Métal et pierres de 
couleur 

30 €/40 €    

MOD 131176/16 203  Important bijou de 
théatre dans les tons 
de blanc et rouge  
Métal et pierres de 
couleur 

30 €/40 €    

MOD 131176/17 204  Bijou de théatre 
formant un soulier à 
talon   
Métal et pierres de 
couleur 

30 €/40 €    

MOD 131176/18 205  Parure en céramique 
émaillée polychrome 
comprenant :  
- un collier plastron  
- une paire de boucles 
d'oreilles  
- deux bracelets à 
décors de dragons  
 
Dans un coffret de 
velours rouge  

200 €/250 €    



MOD 131176/19 206  Collier en quartz rose 
en blanc, 
passementierie en 
perles  

200 €/250 €    

MOD 131176/20 207  Attribué à  Christian 
DIOR 
Collier en métal doré 
à décor de trois 
médaillons surmontés 
d'un noeud Louis 
XVI 
 
EN BON ETAT  

80 €/120 €    

MOD 131176/21 208  Attribué à  Christian 
DIOR 
Collier en métal doré 
à décor de trois 
médaillons et ponctué 
de perles  
 
EN BON ETAT  

40 €/60 €    

MOD 131176/22 209  Broche au coq en 
métal doré  
 

40 €/50 €    

MOD 131176/23 210  Bague en nacre, en 
forme de poisson, 
surmontée d'une perle 
de tahiti 

160 €/200 €    

MOD 131176/24 211  ATTITUDE Paris 
Paire de boucles 
d'oreilles clips en 
velours noir ornées 
de strass  
 

20 €/30 €    

MOD 131176/25 212  Paire de boutons de 
manchette plaqué or 
et améthyste dans un 
décor Art-déco  

80 €/100 €    

MOD 131176/26 213  Paire de boutons de 
manchette en métal 
doré et malachite  

50 €/60 €    

MOD 131041/1 214  TOD's 
Sac à main en cuir 
vert  

100 €/150 €    

MOD 131041/2 215  Louis VUITTON Sac 
à main "Saint 
Jacques" 
Cuir Epi jaune  

400 €/500 €    

MOD 131041/4 216  Louis VUITTON 
Sac à dépêches Toile 
Monogramm  

400 €/500 €    

MOD 131108/3 217  Louis VUITTON 
Couverture agenda de 
poche 
Toile Monogramm  
Trois fentes pour 
cartes de crédit, et 
deux larges fentes 
pour les recharges 
papier.  

100 €/200 €    



16x9 cm  
 
EN TRES BON 
ETAT 

MOD 131108/4 218  Louis VUITTON 
Portefeuille compact 
Toile Monogramm  
11x10 cm  
 
(Etat d'usage) 

60 €/100 €    

MOD 131041/6 219  Louis VUITTON  
Sac bandoulière 
édiction Louis 
Vuitton CUP 2002-
2003 
Toile et parements en 
cuir naturel  
 
(Nouvelle-zélande) 
 
Avec sa carte 
d'autenticité  
Dans son dustbag  

300 €/400 €    

MOD 131041/5 220  Christian DIOR  
Sac bandoulière 
Toile imprimée dans 
les tons roses et jaune  
 
Avec sa carte 
d'authenticité  
Dans son dust bag  

250 €/300 €    

MOD 131041/7 221  Jean-Louis 
TRINTIGNANT  
Porte document en 
toile et cuir gris  

100 €/200 €    

MOD 131041/8 222  NINE WEST  
Sac en toile  

 /     

MOD 131041/9 223  Sac à dos en cuir 
marron 
 

 /     

MOD 131041/10 224  Sac à dos en box noir 
et poulain 
 
ETAT NEUF  

 /     

MOD 131108/2 225  ARTHUR 
Escarpins en cuir noir 
ornés de clous doré, 
boucle dorée.  
Taille 37,5 
 
(Etat d'usage) 

10 €/15 €    

MOD 131108/5 226  PURA LOPEZ 
Salomés en cuir 
vernis 
Taille 38,5 
 
EN TRES BON 
ETAT 

10 €/20 €    

MOD 131108/6 227  Robert CLERGERIE 
pour MANFIELD 

10 €/20 €    



Paire de souliers en 
cuir de veau modèle 
"Gourou" 
Couleur : anilou 
mexicana 
Taille 6,5 
 
EN BON ETAT 

MOD 131108/7 228  ACCESSOIRE 
DIFFUSION 
Escarpins en veau 
velours rouge  
Bout et talon carré  
Taille 37,5 
 
EN BON ETAT  

10 €/20 €    

MOD 131108/8 229  Ted LAPIDUS 
Mocassins à talon en 
cuir bleu métallisé  
37,5 
 
EN BON ETAT 

10 €/20 €    

MOD 131108/9 230  Stuart WEITZMAN 
Sandales en cuir effet 
liège modèle 
"Scandal Metalic" 
Taille 7 
 
EN TRES BON 
ETAT 

10 €/20 €    

MOD 131108/10 231  Stéphane GONTARD 
Paire de souliers en 
cuir rose ornés d'un 
coeur de cuir rose ton 
sur ton  
 
ETAT NEUF 

10 €/20 €    

MOD 131108/11 232  CASSIS 
Escarpins en cuir 
brun tressé 
Taille 38 
 
ETAT NEUF 

10 €/20 €    

MOD 131108/12 233  CAPARRINI 
Escarpins en cuir 
beige  
Taille 38 
 
EN TRES BON 
ETAT 

10 €/20 €    

MOD 131108/13 234  Nello NEMBRO 
Sandales en cuir 
blanc ajouré avec un 
talon en plexi 
Taille 37 
 
Etat d'usage  

10 €/20 €    

MOD 131108/14 235  ACCESSOIRE 
DIFFUSION 
Paire de souliers plats 

10 €/20 €    



à bouts pointus en 
cuir vernis rouge  
Taille 38 
 
EN BON ETAT 
 

MOD 131108/15 236  Paire de souliers plats 
à bouts pointus en 
daim noir, trois 
brides  
Taille 39 
 
EN BON ETAT 

10 €/20 €    

MOD 131108/16 237  ACCESSOIRE 
DIFFUSION 
Escarpins en daim 
brun 
Taille 37,5 
 
EN BON ETAT  

10 €/20 €    

MOD 131108/17 238  Charles JOURDAN 
Paris  
Sling en cuir argenté  
Taille 7,5 
 
ETAT NEUF 

10 €/20 €    

MOD 131108/18 239  BALDININI 
Escarpins  en cuir 
noir, bouts ouverts  
Taille 37,5 
 
ETAT NEUF  

10 €/20 €    

MOD 131108/19 240  MANFIELD  
Paire de derby à petit 
talon en cuir crème 
Taille 38 
Dans sa boîte  
 
Etat d'usage  
 
 

10 €/20 €    

MOD 131108/20 241  Charles JOURDAN  
Paire de baskets en 
cuir noir et poulain  
Taille 7,5 
 
Etat d'usage  

10 €/20 €    

MOD 131108/21 242  Chantal THOMASS  
Jupe noire 
Taille 38 
 
On y joint une jupe 
en cuir brun, Taille 
38/40 
 
(Etat d'usage) 
 

10 €/20 €    

MOD 131108/22 243  Amusant paletot en 
plumes roses  
 

10 €/20 €    



Taille 38 
MOD 131108/23 244  MOSCHINO 

Jupe noire  
Taille 40 
 
 
On y joint deux jupes 
noires  

10 €/20 €    

MOD 131108/24 245  LILITH  
Robe noire  
Taille L 
 
EN BON ETAT  
 
On y joint un top en 
daim brun à franges 
noires et décor 
géométrique, Taille 
38 

10 €/20 €    

MOD 131108/25 246  CHACOK 
Robe chemise noire  
Taille 36 
 
(tâches) 

10 €/20 €    

MOD 131108/26 247  Imperméable crème à 
pois noirs  
Taile 1 

10 €/20 €    

MOD 131108/27 248  Louis FERAUD 
Robe bleu, ceinture 
en cuir  
Taille 42 

10 €/20 €    

MOD 131108/28 249  GIVENCHY 
Chemise multicolore  
Taille 40 
 
(Tâches) 

10 €/20 €    

MOD 131108/29 250  JC de 
CASTELBAJAC  
Robe multicolore 
Taille 44 
 

10 €/20 €    

MOD 131108/30 251  SAVE THE QUEEN  
Lot composé de :  
Robe longue, Taille 
M 
Veste, Taille M 
Robe, Taille L 
T-shirt, Taille S 
Robe longue, Taille 
M 
Robe longue, Taille S 
Veste, Ta illa 
L 
 

20 €/30 €    

MOD 131108/31 252  BYBLOS 
Jupe patineuse 
argentée  
Taille 40  

10 €/20 €    

MOD 131108/32 253  CASSIOPEE, 
créatrice 

10 €/20 €    



Ensemble composé 
d'une veste et d'une 
longue jupe en lurex 
argenté et noir 
Taille 40 

MOD 131108/33 254  VENTILO 
Boléro en voile 
Taille 40 
 
On y joint une robe 
orangée 
Taille 38 

10 €/20 €    

MOD 131108/34 255  Jean-Paul 
GAULTIER Jeans 
Veste à motif 
militaire  
Taille 40 
 

10 €/20 €    

MOD 131108/35 256  Helena SOREL 
Ensemble composé 
d'une jupe et d'une 
blouse lacée 

10 €/20 €    

MOD 131108/36 257  Stella FOREST 
Robe longue noire 
rebrodée de perles et 
de sequins 
 
(état d'usage, accrocs) 

10 €/20 €    

MOD 131108/37 258  Mac DOUGLAS 
Gilet frangé en daim 
brun  
Taille M 

20 €/30 €    

MOD 131108/38 259  Paco RABANNE 
Veste bleue  
Taille 38/40 

10 €/20 €    

MOD 131108/39 260  Chantal THOMASS 
Manteau noir, des 
boutons dans le bas 
permettent de 
moduler le tomber du 
manteau.   
Taille 38 
 
On y joint un tailleur 
à motif de damiers 
noirs et blancs. Deux 
cols blancs 
amovibles, Taille  
38/40 

10 €/20 €    

MOD 131108/41 261  ZAPA 
Ensemble composé 
d'une robe et d'une 
veste en velours léger 
brun  
Taille 38/40 

10 €/15 €    

MOD 131108/42 262  MARITHE + 
FRANCOIS 
GIRBAUD  
Lot composé de :  
- Robe rouge et noire, 

20 €/30 €    



Taille 42 
- Robe noire à 
rayures grises, Taille 
40 

MOD 131108/43 263  DOLCE & 
GABBANA 
Lot composé de :  
- Robe en soie motif 
léopard, Taille M 
- Surchemise motif 
panthère, Taille 42 

10 €/15 €    

MOD 131108/44 264  CHANTAL 
THOMASS  
Manteau d'été bleu 
Détails froncés  
Taille 40 
 
On y joint une robe 
du même modèle de 
couleur blanche, 
manches courtes, 
taille 38, jaunie et 
tâchée et une jupe 
blanc cassé jaunie, 
taille 40 

40 €/50 €    

MOD 131108/45 265  Chantal THOMASS 
Veste noire à bouton 
dorés, manches et 
poches froncés  
Taille 40 
 
On y joint une blouse 
beige et noire à 
décors de dentelles, 
taille 40 et une robe 
rouge et noire en 
coton, taille 40 

40 €/50 €    

MOD 131108/46 266  VINTAGE 
Robe "seventies" en 
triacétate orange et 
marron  

10 €/20 €    

MOD 131108/47 267  Gérard DAREL 
Gilet beige lurex, 
Taille 2 
 
On y joint :  
- une robe fines 
bretelles noires à 
volants, Taille 2 
- un gilet CAROLL 
noir et lurex doré, 
Taille 36 
- un pull doré  

10 €/20 €    

MOD 131108/48 268  KENZO 
Jupe or  
Taille 40 
 
On y joint : 
- une jupe rose taille 
38 

10 €/20 €    



- un top vert en soie à 
bretelles strassées 
taille 2 

MOD 131108/49 269  ZAPA 
Veste longue marron 
Taille 40  
 
On y joint un 
chemisier beige à 
boutons dorés  Taille  

10 €/20 €    

MOD 131108/40 270  Lot de deux ceintures 
en cuir noir, boucles 
en métal doré 

10 €/20 €    

MOD 131176/31 271  Guy LAROCHE  
Paire de lunettes de 
soleil  
 
ETAT NEUF  

10 €/20 €    

MOD 131176/32 272  Karl LAGERFELD 
Paire de lunettes de 
seoleil violettes 
 
ETAT NEUF 

10 €/20 €    

MOD 131176/33 273  ESCADA 
Paire de lunettes de 
soleil branches métal 
ETAT NEUF 
 
On y joint une 
seconde paire 
ESCADA 

10 €/20 €    

MOD 131176/34 274  KENZO 
Paire de lunettes de 
soleil branches 
siglées  
ETAT NEUF 
 
On y joint une 
seconde paire 
KENZO 

10 €/20 €    

MOD 131176/35 275  DOLCE & 
GABBANA  
Paire de lunettes de 
soleil verres roses  
 
ETAT NEUF 
 
On y joint une 
seconde paire de 
lunette MORGAN  

10 €/20 €    

MOD 131347/4 276  DIOR  
Paire de lunette de 
soleil dorées, siglées 
sur les branches  
 
 

40 €/60 €    

MOD 131151/2 277  Christian DIOR  
Sac à main "Selle" en 
cuir façon autruche 
bordeaux. Boucles 

250 €/300 €    



"C" et "D" en métal 
doré de chaque côté.  
Une boucle "D" en 
métal doré pend en 
fermoir.  
Une poche plaquée et 
zipée. 
 

MOD 131151/3 278  Christian DIOR  
Sac à main "Selle" en 
cuir façon autruche 
vert. Boucles "C" et 
"D" en métal doré de 
chaque côté.  
Une boucle "D" en 
métal doré pend en 
fermoir.  
Une poche plaquée et 
zipée. 
 

250 €/300 €    

MOD 131151/4 279  Christian DIOR  
Sac à main "Selle" en 
crocodile bleu vernis. 
Boucles "C" et "D" 
en métal doré de 
chaque côté.  
Une boucle "D" en 
métal doré pend en 
fermoir.  
Une poche plaquée et 
zipée. 
 

250 €/300 €    

MOD 131151/1 280  Louis VUITTON 
Sac à dos cuir épi 
rouge  

250 €/300 €    

MOD 131151/5 281  Louis VUITTON  
Sac  
Toile Monogram 
multicolore fond noir, 
bandoulière et 
parements en cuir 
naturel 

250 €/300 €    

MOD 131151/6 282  Louis VUITTON  
Sac  
Toile Monogram 
multicolore fond 
blanc, bandoulière et 
parements en cuir 
naturel 

250 €/300 €    

MOD 131176/27 283  CHANEL 
Sac à main  

700 €/1 200 €    

MOD 131151/7 284  CHANEL 
Sac en cuir noir 
matelassé, à décor 
d'un important 
"double c" 
Deux anses en 
chaînettes dorées et 
cuir  
28x36x13 cm 

1 200 €/1 500 €    



 
EN BON ETAT  

MOD 131151/8 285  CHANEL 
Sac seau en cuir noir 
lisse orné d'un 
important "double c" 
Anse en chaînettes 
dorées et cuir  
32x26x14 
 
EN BON ETAT  

850 €/1 200 €    

MOD 131328/1 286  MOSCHINO 
Ceinture en cuir 
vernis noir, lettres en 
métal doré 
Longueur : 95 cm 

60 €/80 €    

MOD 131248/2 287  CARTIER  
Poudrier 
rectangulaire en 
métal émaillé 
polychrome 
Signé Cartier et 
numéroté n°34091 
Vers 1925 
15,5x11,5x2,5 cm 
 
Dans son étuit de 
toile noire signé 
Cartier 

 /     

MOD 121922/5 288  HERMES 
Sac "KELLY" en 
crocodile noir 
Garniture en métal 
doré 
Avec son cadenas 
gainé de peau, sa clé 
et sa clochette 
L: 32 cm 
Etat d'usage 
 
Anse non d'origine  

300 €/400 €    

MOD 130807/1 289  HERMES 
Sac Kelly en box noir  
Avec son cadenas, sa 
clé et sa clochette  
Années 50  
 
(état d'usage ) 

1 500 €/2 000 €    

MOD 130883/13 290  FURLA 
Sac à main en cuir 
box noir, orné d'un 
noeud plat 
Dans son dust bag 
 
ETAT NEUF 

200 €/300 €    

MOD 130883/14 291  LONGCHAMP 
Sac à main en cuir 
marine  
Collection roseau 
 

80 €/120 €    



(état d'usage) 
MOD 130883/15 292  Etienne AIGNER 

Sac à main forme 
sceau 
Toile enduite et cuir  
 
(etat d'usage) 

60 €/80 €    

MOD 130883/16 293  MAZZINI 
Sac à main en cuir 
marine  
 
(état d'usage) 

20 €/30 €    

MOD 130883/17 294  Sac en crocodile brun 
 
 

40 €/60 €    

MOD 130883/21 295  Christian DIOR 
Foulard à décors 
géométriques bleus et 
oranges 
Bordure brune  
 
BON ETAT 

40 €/60 €    

MOD 130883/22 296  Christian DIOR 
Foulard 
monogrammé 
brodeaux 
Bordure bordeaux  
 
BON ETAT 

40 €/60 €    

MOD 130883/23 297  Christian DIOR 
 
Foulard à décors 
géométriques bleus et 
oranges 
Bordure orange  
 
BON ETAT 

40 €/60 €    

MOD 130883/24 298  Yves SAINT 
LAURENT 
Foulard "L'Automne" 
Motifs géométriques 
dans les tons de vert, 
bleu et rouge  

40 €/60 €    

MOD 130883/25 299  Ted LAPIDUS 
Foulard à motifs de 
fleurs 
Bordure orange  
 
BON ETAT  

20 €/30 €    

MOD 130883/26 300  LANVIN 
Foulard à motifs de 
fleurs et de feuillages  
dans les tons de bleu 
et vert 
Bordure verte 
 
On y joint un foulard 
à décor de fleurs 
bleues à bordure 
noire 

20 €/30 €    



 
MOD 130883/58 301  CELINE 

Foulard à décor de 
chaînes sur fond 
beige 
 
EN BON ETAT  

20 €/30 €    

MOD 131130/6 302  André-Claude 
CANOVA 
Bretelles en foulard  

20 €/30 €    

MOD 131130/4 303  Salvatore 
FERRAGAMO  
Boucle de foulard en 
métal doré 

40 €/60 €    

MOD 131130/2 304  CHANEL 
Paire de boucles 
d'oreilles clips rondes 
en métal doré.  
Siglées au centres  
 
BON ETAT  

60 €/100 €    

MOD 131130/3 305  CHANEL 
Paire de boucles 
d'oreilles clips rondes 
en métal doré.  
Siglées au centres  
 
BON ETAT  

60 €/100 €    

MOD 131130/5 306  CERRUTI 1881 
Montre de dame en 
métal argenté  
 
Dans son coffret et sa 
surboîte, avec sa 
carte d'authenticité.  
 
 

60 €/100 €    

MOD 131130/8 307  Luisa SPAGNOLI  
Débardeur en laine 
bleu et rouge orné 
d'un noeud sur le 
devant  
Taille S 
 
ETAT NEUF  

15 €/30 €    

MOD 130883/27 308  Gianfranco FERRE  
Chemise blanche à 
décors ajourés de 
fleurs  
 
Taille 42 
 
TRES BON ETAT 

40 €/60 €    

MOD 130883/28 309  COVERI Factory 
Top en soie, col orné 
d'une perle argentée 
Taille 40 
 
ETAT NEUF 

30 €/40 €    



MOD 130883/29 310  DIGANE  
Tailleur jupe  en 
tweed beige et noir 
Taille 40 
 
TRES BON ETAT  
 
 

30 €/50 €    

MOD 130883/30 311  André-Claude 
CANOVA  
Tailleur en tweed de 
laine chiné brun, 
poches en velours 
On y joint un top 
manches longues en 
soie et velours assorti 
 
Taille 42 
 
EN BON ETAT  

50 €/70 €    

MOD 130883/31 312  DIALOG 
Veste en cuir vert 
Taille 42 
 
EN BON ETAT  

50 €/70 €    

MOD 130883/32 313  PENNY BLACK 
Robe en velours vert 
à décor de fleurs  
Taille 44 
 
EN BON ETAT  

20 €/30 €    

MOD 130883/33 314  Annette Görtz 
Vets effet crocodile  
Taille 44 
 
EN TRES BON 
ETAT  

20 €/30 €    

MOD 130883/34 315  Enrico COVERI 
Blouson en cuir  
Taille 46 
 
EN BON ETAT  

50 €/70 €    

MOD 131281/18 316  Sonia RYKIEL  
Bandeau à nouer rayé 
noir et blanc  
Taille 38 

20 €/30 €    

MOD 131281/16 317  TORRENTE  
Twin-set en laine et 
cachemire noir 
composé de :  
- un top 
- un cardigan  
 
Taille 36 

30 €/50 €    

MOD 131281/74 318  Thierry MUGLER 
Tailleur jupe gris 
chiné  
Taille 38  

40 €/60 €    

MOD 121933/6 319  UNGARO  
Tailleur jupe bleu 

20 €/30 €    



marine col blanc et 
jaune  
Taille 42 

MOD 122181/2 320  GRES 
Jupe longue en soie 
noire à décor de pois 
argentés 
Taille 38/40 
 
EN BON ETAT 

60 €/80 €    

MOD 122181/3 321  GRES 
Jupe longue en soie 
bleue marine 
Taille 38/40 
 
EN BON ETAT 

60 €/80 €    

MOD 122181/4 322  GRES 
Jupe longueur genou 
en velours noir à 
filets argentés 
Taille 38/40 
 
EN BON ETAT 

60 €/80 €    

MOD 122181/5 323  GRES 
Jupe longueur genou 
marine 

60 €/80 €    

MOD 122181/11 324  Jacques HEIM 
Robe longue en laine 
noire ornée d'un 
plissé écossais sur le 
devant 
Taille 38/40 
Dernière collection 
(1968) 
EN TRES BON 
ETAT  
 

70 €/80 €    

MOD 130252/2 325  LANVIN 
Combinaison en soie 
noire  
Avec sa ceinture 
Taille 38 

40 €/80 €    

MOD 131135/1 326  KENZO 
Robe dos nu en crêpe 
de soie noir 
Taille 38 
 
 
EN BON ETAT  

40 €/50 €    

MOD 131336/1 327  RODIER  
Veste longue noire  
Taille S 

20 €/30 €    

MOD 131336/2 328  Sinequanone  
Manteau 
Taille 36 

40 €/60 €    

MOD 131336/4 329  LANCEL 
Sac de soirée, 
Collection 
"Hommage aux 
femmes pirates" en 

250 €/300 €    



cuir brun et beige  
15x18  
 
(accident à la anse) 

MOD 131329/1 330  Sac à main en 
crocodile brun 
Chaine dorée 
24x33x9cm 
 

100 €/150 €    

MOD 131329/2 331  Sac à main en 
crocodile brun  
Anse courte, 
clochette en cuir, 
fermeture par deux 
pattes de cuir et 
fermoir en métal doré 
21x29x13 cm 
(état d'usage) 

250 €/300 €    

MOD 131329/3 332  Sac à main en 
crocodile noir 
Anse courte, 
fermeture par deux 
pattes de cuir et 
fermoir en métal doré 
 
(état d'usage) 

250 €/300 €    

MOD 131329/4 333  Sac à main en python 
naturel 
Anses chaînettes 
métal doré 
23x30x9 cm 
 
(usures) 

60 €/80 €    

MOD 131329/5 334  Sac à main en python 
rouge  
Fermoir métal doré, 
anse métal doré 
17x27 cm 
 
EN BON ETAT  

100 €/150 €    

MOD 131329/6 335  LANCEL 
Sac bandoulière en 
cuir vernis noir 
Anse en métal 
argenté  
21x21 cm 

100 €/150 €    

MOD 131329/7 336  Christian DIOR 
Sac bandoulière bleu 
marine en cuir 
monogrammé 
19x24 cm 
 
EN BON ETAT  

100 €/150 €    

MOD 131329/8 337  Christian DIOR 
Sac cartable en cuir 
bleu marine, 
bandoulière 
25x32 cm 
 
EN BON ETAT  

100 €/150 €    



MOD 131329/9 338  Christian DIOR  
Sac bandoulière en 
toile monogrammée 
bordeaux, anse en 
cuir bordeaux  
20x27 cm 
 
EN BON ETAT  

60 €/100 €    

MOD 131329/10 339  Christian DIOR  
Sac à main en cuir 
blanc 
26x32 cm 
 
(tâches et usures) 
 

100 €/150 €    

MOD 131329/11 340  Christian DIOR  
Pochette python 
cognac  
Chaînette dorée  
14x30 cm 
 
EN BON ETAT  

200 €/300 €    

MOD 131329/12 341  LANVIN 
Sac bandoulière en 
cuir noir  
25x25 cm 
 
EN BON ETAT  

150 €/200 €    

MOD 131329/13 342  Nina RICCI  
Sac à main en 
crocodile noir  
Avec une petite 
chaînette pour le 
porter à l'épaule 
 
EN BON ETAT  

150 €/200 €    

MOD 131329/14 343  Pierre CARDIN  
Pochette en reptile 
rouge  
Chaîne dorée pour le 
porter à l'épaule  
 
EN BON ETAT  

60 €/100 €    

MOD 131329/15 344  Pochette en varan 
ombré  
Chaînette en métal 
argenté  
16x25 cm 
 
EN BON ETAT  

60 €/80 €    

MOD 131329/16 345  Pochette en reptile 
clair 
Anse rgiide et 
chaînette en métal 
doré  
21x26 
 
EN BON ETAT  

60 €/80 €    

MOD 131130/7 346  RUFFO  
Sac à main en cuir 

20 €/30 €    



souple camel 
 
EN BON ETAT  

MOBJ 131175/2 347  PIERRE DAIRE 
Sac à main croco 
 

40 €/60 €    

MOD 110249/34 348  PRANA 
Lot de deux pochettes  
- une pochette ornée 
du monogramme HO 
en brillants 
- une pochette en 
tapisserie et plexi 
 

10 €/20 €    

MOD 110249/40 349  BURBERRYS 
Pardessus de soie 
brune 
Taille 38/40 
Ce pardessus 
provient certainement 
d'une commande 
particulière.  
 
 

60 €/80 €    

MOD 110339/28 350  CARVEN 
Imperméable marine 
Boutons en métal 
argenté griffés AIR 
FRANCE 
T. XS 

60 €/80 €    

MOD 130734/1 351  Christian DIOR 
Pyjama en soie rose 
tendre 
Taille 4 
 
Dans sa boîte 
d'origine  

30 €/40 €    

MOD 130590/3 352  Gilet ajouré en cuir et 
toile  
Taille 38/40 
 
 

60 €/80 €    

MOD 110887/11 353  SALVATORE 
FERRAGAMO 
Ensemble gris 
comprenant une veste 
et une jupe 
T.40 

40 €/50 €    

MOD 131212/1 354  Paire d'escarpins en 
cuir multicolore  
Taille 38 
 
ETAT NEUF  

10 €/20 €    

MOD 131212/2 355  Guy LAROCHE 
Robe en soie verte  
Taille 34  

20 €/30 €    

MOD 131212/3 356  Combinaison en soie 
grise  
Taille 44 italienne  
 

10 €/20 €    



EN BON ETAT  
  

MOD 131212/4 357  CACHAREL 
Lot de deux robes 
fleuries, l'une 
accompagnée d'une 
ceinture  
Taille 38 

20 €/30 €    

MOD 131212/5 358  Louis FERAUD  
Chemisier en soie 
vert et noir  
Taille 44 

10 €/20 €    

MOD 131212/6 359  Jean-Paul 
GAULTIER  
Pantalon large gris  
Taille 38/40  

10 €/20 €    

MOD 131212/7 360  Christian DIOR  
T-shirt blanc cassé, 
monogramme brodé 
vert  
Taille 38  

10 €/20 €    

MOD 131212/8 361  Ensemble vintage 
composé de :  
- un top à bretelles  
- une jupe  
- un boléro  

20 €/30 €    

MOD 131212/9 362  Ensemble vintage en 
dentelle grise et galon 
bleu orné de sequins 
composé de :  
- une robe  
- une veste  
 
Taille 38  

20 €/30 €    

MOD 131212/10 363  Nina RICCI 
'Boutique" 
Robe longue en crêpe 
Taille 40  

40 €/50 €    

MOD 131212/11 364  Georges RECH  
Veste de costume en 
lin rayé  
Taille 46/48 
 

30 €/40 €    

MOD 131212/12 365  Marilyn de Perel  
Lot de deux tailleurs 
jupe 
Taille 42 
 
ETAT NEUF  

30 €/40 €    

MOD 131212/13 366  LAUREL  
Tailleur pantalon  
beige  
Taille 38 
 
On y joint une veste 
beige, Taille 40, 
ETAT NEUF, et un 
tailleur jupe beige, 
détails noirs, Taille 
44 

30 €/40 €    



 
MOD 131212/14 367  Lot composé de :  

- un robe noire lin et 
coton, taille 40 
- une veste blanc 
cassé en lin, taille 40 
 

30 €/40 €    

MOD 510123/31 367BIS CHRISTIAN 
LACROIX 
Pantalon droit noir 
T. 40 

20 €/40 €    

MOD 131347/5 368  BICHE DE BERE  
Robe noire, ornée 
dans le dos de galons 
dans les tons de 
rouge  
Taille M 
 

40 €/60 €    

MOD 111326/20 368BIS PIERRE CARDIN 
Jupe écru 
T.38  

20 €/30 €    

MOD 131231/2 369  G-STAR 
Ceinture en uir brun 
tressé  
Longueur : 100 cm 
 
 

10 €/20 €    

MOD 131231/3 370  TRUSSARDI  
Echarpe marron 
 

10 €/20 €    

MOD 131231/4 371  Pierre CARDIN 
Portefeuille noir 
 
O y joint un porte 
monnaie en cuir noir  

10 €/20 €    

MOD 130590/6 372  ZILLI 
Trench bleu marine 
en soie homme  
Taille 44/46 
BON ETAT 
 
(manque un bouton) 

40 €/60 €    

MOD 130590/7 373  Veste de smocking 
homme 
Taille 44/46 
 

20 €/30 €    

MOD 130590/10 374  Christian DIOR 
Costume homme gris  
Taille 44/46 
(tâches) 

40 €/60 €    

MOD 130590/11 375  KENZO 
Veste de costume 
noire en laine 
Taille 52 
BON ETAT  

40 €/60 €    

MOD 130505/3 376  VERSACE  
Manteau d'homme en 
cuir  
Très bon état 
Taille XXL 

100 €/200 €    



MOD 130883/12 377  MONTBLANC 
Paire de lunettes de 
soleil 
Dans leur boîte  

60 €/80 €    

MOD 130883/35 378  HERMES 
Cravate fond bleu à 
motifs de canards 
stylisés 

20 €/30 €    

MOD 130883/36 379  Gianfranco FERRE 
Cravate fond vert 
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/37 380  COURREGES 
Cravate fond jaune à 
motif de poisson dans 
un bocal 
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/38 381  LANVIN 
Cravate fond gros à 
motifs de panthères  
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/39 382  Yves SAINT 
LAURENT Paris 
Cravate éponge 
100% coton, fond 
jaune à motifs vert et 
rouge, monogramme 
brodé.   

20 €/30 €    

MOD 130883/40 383  LANVIN 
Cravate à motifs vert, 
bleu et or 
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/41 384  Christian DIOR 
MONSIEUR  
Cravate fond dans les 
tons de brun, rouge et 
or  
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/42 385  Salvatore 
FERRAGAMO 
Cravate fond bleu à 
motifs de jonques 
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/43 386  Hanaé MORI 
Cravate fond vert à 
motifs d'ours et 
d'abeilles  
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/44 387  Jean-Charles de 
CASTELBAJAC  
Cravate fond rose à 
motifs jaune et bleu 
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/45 388  Nina RICCI  
Cravate fond 
bordeaux  
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/46 389  Jean-Charles de 
CASTELBAJAC  
Cravate fond orange 
à motifs de nuages  

20 €/30 €    



100% soie 
MOD 130883/47 390  Renato BALESTRA 

Lot de deux cravates, 
l'une à fond bleu et 
l'autre rayée beige et 
bleue 
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/48 391  Ermenegildo ZEGNA  
Cravate fond rouge à 
motifs géométriques  
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/49 392  Lot de cravates 
composé de :  
 
- BALLY, Cravate 
fond bleu à motifs 
jaunes, 100% soie 
 
- MAC-TY, Cravate 
fond prune à décor 
quadrillé, 100% soie 
 
- MALFROY, 
Cravate fond marine 
à motifs cachemire, 
100% soie 

20 €/30 €    

MOD 130883/50 393  André-Claude 
CANOVA, Soyeux 
lyonnais  
Cravate fond rouille à 
motifs de chevaliers  
100% soie  

20 €/30 €    

MOD 130883/51 394  André-Claude 
CANOVA, Soyeux 
lyonnais  
Cravate fond vert à 
motifs de plumes 
indiennes  
100% soie  

20 €/30 €    

MOD 130883/52 395  André-Claude 
CANOVA, Soyeux 
lyonnais  
Cravate fond jaune et 
bleu  
100% soie  

20 €/30 €    

MOD 130883/53 396  André-Claude 
CANOVA, Soyeux 
lyonnais  
Cravate fond vert à 
motifs de flacons 
d'encre et de 
pinceaux   
100% soie  

20 €/30 €    

MOD 130883/54 397  André-Claude 
CANOVA, Soyeux 
lyonnais  
Cravate fond rouge à 
motifs de 
mapemondes et de 
gouvernails  

20 €/30 €    



100% soie  
MOD 130883/55 398  André-Claude 

CANOVA, Soyeux 
lyonnais  
Cravate fond bleu à 
décors de guignols  
100% soie  

20 €/30 €    

MOD 130883/56 399  André-Claude 
CANOVA, Soyeux 
lyonnais  
Cravate fond noir et 
gris à décors de 
plumes indiennes  
100% soie  

20 €/30 €    

MOD 130883/57 400  André-Claude 
CANOVA, Soyeux 
lyonnais  
Cravate fond orangé  
100% soie  

20 €/30 €    

 


